
Муниципальное общеобразовательное 

автономное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 32 имени  

Героя Советского Союза С.Т.Вагина» 

 

ПРИКАЗ 

10.01. 2023  г. № 15 

 

 

 

 

  

 

«О профилактике коррупционных 

 правонарушений» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции» и в целях профилактики коррупционных правонарушений  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных 

правонарушений Епанченцеву А.Г, заместителя директора; 

2.Утвердить комиссию по противодействию коррупции в составе: 

Скрынникова О.Н.- председатель комиссии; 

Епанченцева А.Г.-член комиссии; 

Байгильдина И.З. -член комиссии; 

Новикова И.А. -член комиссии; 

Спицина Н.С. -член комиссии; 

Мартынова В.А. -член комиссии; 

Трофимова И.А. -член комиссии; 

Стрекалова В.А. -член комиссии. 

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

Директор МОАУ «СОШ № 32»                                             Скрынникова О.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-12-07T10:51:31+0500
	Скрынникова Ольга Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




